
JÍDELNA MÁJ

JÍDELNÍ LÍSTEKJÍDELNÍ LÍSTEK
SRPEN 2024

Jméno strávníka: ......................................................................................................  

......................................................................................................  

NEVYPLŇOVAT !!
Respektujte prosím přední stranu jídelníčku, kde je uvedeno ,,NEVYPLŇOVAT"
Částku za obědy uhraďte až po vyčíslení na přední straně!

MENU POČET KS MENU POČET KS

Základní ks Obložený chlebíček ks

Výběr ks Zákusky              ks

Bezlepková ks Ostatní ks

Svačina ks

POLOŽKA VYÚČTOVÁNÍ K PLATBĚ POZNÁMKA

1. Celkem stravné za měsíc SRPEN Kč Celý měsíc si 
přeji jídlo bez 
polévek  

Dorovnání z minulého měsíce Kč

Celkem k úhradě Kč

Bezhotovostní úhrada – č. ú.:    1227788028/5500     V.S.:     .....................................................................

Možnost zasílání vyúčtování elektronickou cestou.

V případě neuhrazení objednaných obědů do 5-tého dne v měsíci, budeme nuceni dovozy pozastavit.
Strávníci si mohou jakýkoli den objednávat libovolné množství jídel.
Vyplněné odevzdejte: do:  19.7.2024    Stravné uhraďte nejpozději do :   31.7.2024
!! ZMĚNA JÍDELNÍČKU VYHRAZENA !!  

SINALUNGA s.r.o     email: obedy@obedyvbrne.cz    tel. 727 935 000, 725 866 752, 542 321 000 

UHRAZENO DNE: ČB
Černá

Červená
Modrá

Oranžová
Stříbrná

V. Černá
V.M.
V.Ž.

Vel. Bílá
Vel. Červ.

Vel. Zel.
ZEB

Zelená
Žlutá
Bílá

Modrobílá
Fialová

……………………

Vínová
Šedá

Růžová
Duhová

Tyrkysová

mailto:obedy@obedyvbrne.cz


P
on

d
ěl

í  
29

.7
.

Ú
te

rý
  3

0.
7.

S
tř

ed
a 

 3
1.

7.
Č

tv
rt

ek
  1

.8
.

Polévka.......................................Frankfurtská (1,9)                                            
1. Základní I.........................Vepřová kýta na divoko, těstoviny (1,7,9)   
2. Základní II.......................Houbový kuba, ster. okurek (7,9)        
3. Základní III......................Pečené buřty na pivu se zeleninou, chléb (1,9)
4. Diabetická........................Vepřová kýta, dušená kapusta, vařený brambor (1)                      
5. Výběr...............................Kuřecí prsa v nivové omáčce, bramborové noky (1,7)  
6. Žaludeční a žlučníková....Bílá z fazolových lusků (1,7), Rybí filé na rajčatech, vařený brambor (1,4)
7. Bezlepková......................Bulharský boršč, Sekaný hovězí steak, žampionové ragu, šťouch. brambor (3,7)  
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Vaječné lívanečky se šunkou, pečivo (1,3)             

 P
át

ek
  2

.8
.

Polévka.......................................Slepičí s těstovinou a zeleninou (1,9)                                             
1. Základní I.........................Smažený krůtí řízek, vařený brambor (1,3,7)          
2. Základní II.......................Vařené vejce, čočka na kyselo, chléb (1,3)             
3. Základní III......................Špagety po uhlířsku sypané sýrem, salát (1,3,7)      
4. Diabetická........................Vepřové maso na houbách, kynutý knedlík (1,3,7)      
5. Výběr...............................Bolehošťský závitek, vařený brambor (1)        
6. Žaludeční a žlučníková…Hovězí vývar s kapáním (1,3,7), Krůtí ragú se zeleninou, dušená rýže (1,7,9)
7. Bezlepková......................Rajč. s bazalkou a rýží, Smaž. kuř. prsa ve vinném těstíčku, vař. brambor (3,7)    
8. POMLET MASO

9. SVAČINA .......................Inovecká salámová pomazánka, pečivo (1,7)                  

*Pečivo          
kód:……………………….  
množství:…………………

SINALUNGA s.r.o   email: obedy@obedyvbrne.cz    tel. 727 935 000,725 866 752, 542 321 000 

mailto:obedy@obedyvbrne.cz


P
on

d
ěl

í  
 5

.8
. Polévka.......................................Zeleninová krémová (1,7,9)

1. Základní I.........................Kuřecí stehno na paprice, těstoviny (1,7)
2. Základní II........................Vařené vejce, růž. kapusta na smetaně, vař. brambor (1,3,7) 
3. Základní III.......................Vepřové švej-ču-žou, dušená rýže (1,3,6)
4. Diabetická........................Rybí filé na kmínu, vařený brambor (1,4)
5. Výběr................................Vepřový vrabec, rest. fazolky na slanině, vař. brambor     
6. Žaludeční a žlučníková.....Brokolicová (1,7), Zapečené těstoviny s vepřovým masem a sýrem, salát (1,3,7) 
7. Bezlepková.......................Mrkvová, Cikánská vepřová pečeně, těstoviny  
8. POMLET MASO

Ú
te

rý
   

6.
8.

Polévka.......................................Hovězí vývar s kapáním (1,3,7,9) 
1. Základní I.........................Bratislavská vepřová kýta, rýže (1,7,9)                
2. Základní II.......................Smažený sýr, vařený brambor, tatarka (1,3,7) 
3. Základní III......................Hovězí vařené, rajská omáčka, těstoviny (1,9)   
4. Diabetická........................Vepřová kýta, míchaná zelenina, vařený brambor (1,9)     
5. Výběr...............................Kuřecí stehno a lá kachna, červené zelí, kynutý knedlík (1,3,7)     
6. Žaludeční a žlučníková....Dietní gulášová  (1), Tvarohová žemlovka (1,3,7)
7. Bezlepková......................Ragú se zeleninou  (9), Hovězí pečeně po burgundsku, dušená rýže
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Tvarohový krém se smetanou a ovocem, loupáček (1,3,7)

S
tř

ed
a 

  7
.8

.

Polévka.......................................Celerový krém s bramborem (1,7,9)              
1. Základní I.........................Vepřová pečeně, kedlubnové zelí, kynutý knedlík (1,3,7)            
2. Základní II.......................Bramborové šulánky s mákem a máslem (1,7)    
3. Základní III......................Vepřové srdce na slanině, dušená rýže (1) 
4. Diabetická........................Vepřový tokáň na víně, těstoviny (1)     
5. Výběr...............................Hovězí po španělsku, dušená rýže  (1, 3) 
6. Žaludeční a žlučníková....Vločková (1,7,9), Sekaný přírodní krůtí řízek se sýrem, vař. brambor (1,3,7)
7. Bezlepková......................Špenátová s vejcem (3), Smažený karbanátek, vařený brambor, tatarka (7)
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Rybičková pomazánka, pečivo, ovoce (1,4,7)

Č
tv

rt
ek

   
 8

.8
.  Polévka.......................................Hrachová (1,9)                                                

1. Základní I.........................Uzená kýta, šťouchané brambory, okurek (1,7)      
2. Základní II.......................Špagety s žampionovým ragú (1,7)  
3. Základní III......................Bramborový guláš, chléb (1)   
4. Diabetická........................Sekaný přírodní karbanátek, vařený brambor (1,3)          
5. Výběr...............................Smažený vepřový Gordon bleu, vařený brambor (1,3,7)            
6. Žaludeční a žlučníková....Chlebová s vejcem  (1,3,9), Vepř. kýta, pažitková omáčka, kyn. knedlík (1,3,7) 
7. Bezlepková......................Bramborová (7), Krůtí maso na divoko, dušená rýže
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Pečený studený bůček, hořčice, chléb (1,10)

 P
át

ek
   

9.
8.

Polévka.......................................Slepičí vývar s masem a těstovinou (1,9)                                    
1. Základní I.........................Smažený vepřový řízek, vař. Brambor (1,3,7)    
2. Základní II.......................Zapečené těstoviny se zeleninou a rajčaty (1,3,9)                  
3. Základní III......................Sekaná svíčková, houskový knedlík (1,3,7,9)  
4. Diabetická........................Drůbeží rizoto se sýrem, steril. okurka (7)   
5. Výběr...............................Kuřecí ragú na slanině s žamp. a smetanou, duš. rýže (1,7) 
6. Žaludeční a žlučníková… Rajčatová s těstovinou (1), Vepřový plátek na kmínu, dušená rýže (1)
7. Bezlepková......................Zelná bílá s bramborem (7), Kuřecí špíz,šťouchané brambory   
8. POMLET MASO

9. SVAČINA .......................Třešňová bublanina (1,3,7)         

*Pečivo          
kód:……………………….  
množství:…………………

SINALUNGA s.r.o   email: obedy@obedyvbrne.cz    tel. 727 935 000,725 866 752, 542 321 000 

mailto:obedy@obedyvbrne.cz


P
on

d
ěl

í  
 1

2.
8.

Polévka.......................................Selská (1,7,9) 
1. Základní I.........................Vepřová kýta s mrkví a hráškem, vařený brambor (1)   
2. Základní II........................Fazolový paprikáš, chléb (1)         
3. Základní III.......................Vepřové maso dušené na pivu, dušená rýže (1)
4. Diabetická........................Pečené kuřecí stehno, dušená rýže (1)   
5. Výběr................................Vepřový vrabec, duš. špenát, bramborový knedlík (1,3,7)
6. Žaludeční a žlučníková.....Pohanková, Hovězí maso vařené, rajská omáčka, těstoviny (1,9)
7. Bezlepková.......................Hrášková krémová (7), Smažený vepřový řízek, vařený brambor               
8. POMLET MASO

Ú
te

rý
  1

3.
8.

Polévka.......................................Hovězí vývar s játrovou rýží (1,3,9)                
1. Základní I.........................Hovězí guláš, houskový knedlík (1,3,7)                      
2. Základní II.......................Vařené vejce, listový špenát se smetanou, vařený brambor (1,3,7)   
3. Základní III......................Zapečené těstoviny s kuřecím masem a sýrem (1,3,7)       
4. Diabetická........................Vepřová játra na cibulce, dušená rýže (1)  
5. Výběr...............................Katův šleh, opečené brambory (1)  
6. Žaludeční a žlučníková....Květáková s krupicí, Meruňkové, tvar. knedlíky s opraž. strouhankou (1,3,7)    
7. Bezlepková......................Slepičí s těst. (1,9), Hovězí maso vařené, koprová omáčka, vař. brambor (7)    
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Jogurtové lívance s ovocnou omáčkou (1,3,7)

S
tř

ed
a 

  1
4.

8

Polévka.......................................Ragú se zeleninou a rýží (1,7,9)   
1. Základní I.........................Vařené vejce, fazolky na smetaně, vařený brambor (1,3,7)     
2. Základní II.......................Táč s ovocem (1,3,7)
3. Základní III......................Opečená klobáska, dušená kapusta, vařený brambor (1)
4. Diabetická........................Svíčková na smetaně, houskový knedlík (1,3,7,9)      
5. Výběr...............................Smažené filé, vařený brambor (1,3,4,7)                             
6. Žaludeční a žlučníková....Kedlubnová s bramb., Dietní vepřový guláš se zeleninou, dušená rýže (1)
7. Bezlepková......................Pórková s vejcem (3,7), Vepřové po znojemsku, dušená rýže (3)       
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Broskev s krémem ze zakys. smetany a piškot (1,3,7)

Č
tv

rt
ek

  1
5.

8.

Polévka.......................................Fazolová (1,9)         
1. Základní I.........................Segedínská vepřová kýta, houskový knedlík (1,3,7) 
2. Základní II.......................Zeleninové kari, dušená rýže (1,9)  
3. Základní III......................Vepřový plátek na žampionech, těstoviny (1) 
4. Diabetická........................Přírodní sekaná pečeně, vařený brambor (1)   
5. Výběr...............................Kuřecí kung pao, dušená rýže (1,6)
6. Žaludeční a žlučníková....Mrkvová s rýží (1,9), Masový nákyp, vařený brambor, kompot (1,3)
7. Bezlepková......................Žampionová,Vepřová kotleta, sázené vejce, vařený brambor (4)
 8. POMLET MASO
 9. SVAČINA ......................Škvarková pomazánka, chléb, cukrovinka (1,3)

P
át

ek
  1

6.
8.

Polévka.......................................Uzená s kroupami a bramborem (1,9)                                                                 
1. Základní I.........................Smažený kuřecí řízek, vařený brambor (1,3,7)           
2. Základní II.......................Zapečené brambory s ratatouille a nivou (1,3,7)    
3. Základní III......................Srbské rizoto, sypané sýrem, salát (1,7)
4. Diabetická........................Vepřová kýta, zadělávaný hrášek, vařený brambor (1,7)  
5. Výběr...............................Kuřecí kousky na kari s ananasem, dušená rýže (1,7)      
6. Žaludeční a žlučníková… Hovězí s játrovou rýží (1,3,9), Filé na másle, vařený brambor, kompot (1,4,7)
7. Bezlepková......................Kmínová s vejcem (9), Hovězí guláš, těstoviny                           
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Šunková pěna (1,7) 

*Pečivo    
kód:……………………….  
množství:…………………

SINALUNGA s.r.o   email: obedy@obedyvbrne.cz    tel. 727 935 000,725 866 752, 542 321 000 

mailto:obedy@obedyvbrne.cz


P
on

d
ěl

í  
 1

9.
8. Polévka.......................................Pórková s těstovinou (1,3,9)

1. Základní I.........................Vepřová kýta, dušená kapusta, vařený brambor (1)              
2. Základní II........................Bramborové noky s nivovou omáčkou (1,7)
3. Základní III.......................Chilli con carne, chléb   (1)
4. Diabetická........................Kuřecí stehno na paprice, těstoviny (1,7)  
5. Výběr................................Hovězí pečeně na jalovci, dušená rýže (1)
6. Žaludeční a žlučníková.....Zeleninová hnědá (1,9, Krůtí plátek na divoko, těstoviny (1)
7. Bezlepková.......................Česneková krémová (7), Hovězí Stroganov, dušená rýže (7,9,)                             
8. POMLET MASO

Ú
te

rý
  2

0.
8.

Polévka.......................................Čočková (1,9)
1. Základní I.........................Uzená kýta, křenová omáčka, houskový knedlík (1,3,7)     
2. Základní II.......................Smažený celer, vařený brambor, tatarka (1,3,7)
3. Základní III......................Brokolicový nákyp s kuřecím masem, vařený brambor (1,3,7)
4. Diabetická........................Plněný zelný list, vařený brambor (1,3)
5. Výběr...............................Přírodní vepřový řízek na houbách, dušená rýže (1)
6. Žaludeční a žlučníková....Slepičí (1,9), Piškot s vanilkovou omáčkou (1,3,7)
7. Bezlepková......................Kulajda (7), Pečená krkovička, červené zelí, vařený brambor
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Paštika z vepřových jater, pečivo (1,7)          

S
tř

ed
a 

  2
1.

8.

Polévka.......................................Chlebová s vejcem (1,3,9)
1. Základní I.........................Vepřové dušené maso na žampionech, dušená rýže (1)
2. Základní II.......................Tvarohová žemlovka (1,3,7)
3. Základní III......................Guláš z vepřových srdíček, kynutý knedlík (1,3,7)
4. Diabetická........................Přírodní sekaný řízek s celerem, vařený brambor (1,3,7,9)  
5. Výběr...............................Smažený vepřový kotlet s křenem a hořčicí, šťouch. brambory (1,3,7,10)
6. Žaludeční žlučníková…...Celerová s bramborem (1,7,9)
Žaludeční a žlučníková      Přírodní kuřecí řízek, zeleninová rýže (1,9)   
7. Bezlepková......................Hovězí se zeleninou a těstovinou (9), Segedínský guláš, vařený brambor (7)
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Tvarohová pomazánka s bylinkami, pečivo (1,7)  
               

Č
tv

rt
ek

  2
2.

8.

Polévka.......................................Žampionová (1,9)                         
1. Základní I.........................Frankfurtský vepřový guláš, kynutý knedlík (1,3,9)
2. Základní II.......................Fazolky na kyselo, vařené vejce, vařený brambor (1,3,7)
3. Základní III......................Salám v pivním těstíčku, vařený brambor (1,3,7)
4. Diabetická........................Myslivecká hovězí pečeně, dušená rýže (1,7)          
5. Výběr...............................Kuřecí špíz, šťouchané brambory (1)   
6. Žaludeční a žlučníková....Koprová s vejcem (1,3,7), Zap. brambory s vepř. masem a květákem (1,3,7)
7. Bezlepková......................Gulášová (9), Kuřecí rizoto se zeleninou a sýrem, salát (7,9)
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Hermelínový salát, pečivo (1,7)

P
át

ek
  2

3.
8.

Polévka.......................................Francouzská (1,9)                             
1. Základní I.........................Smažený krůtí řízek, vařený brambor (1,3,7)                    
2. Základní II.......................Zapečené brambory s květákem, salát (1,3,7)
3. Základní III......................Uzená kýta, hrachová kaše s cibulkou, chléb (1)
4. Diabetická........................Krůtí perkelt, těstoviny (1)
5. Výběr...............................Vepřový steak se zapečenou šunkou a sýrem, vař. brambor (1,7)
6. Žaludeční a žlučníková… Pórková se zelen. (1,3,9), Vepř. kýta, kedl. zelí, houskový knedlík (1,3,7)
7. Bezlepková......................Brokolicová (7), Rybí filé na másle, vařený brambor, salát (4,7)
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Piškot s ovocnou marmeládou (1,3,7)

*Pečivo          
kód:……………………….  
množství:…………………

SINALUNGA s.r.o   email: obedy@obedyvbrne.cz    tel. 727 935 000,725 866 752, 542 321 000 

mailto:obedy@obedyvbrne.cz


P
on

d
ěl

í  
 2

6.
8.

Polévka.......................................Rajská s rýží (1,9)
1. Základní I.........................Hovězí fazolový guláš, chléb (1)            
2. Základní II........................Pórková omáčka, vařené vejce, vařený brambor (1,4,7)  
3. Základní III.......................Holandský řízek, vařený brambor (1,3,7)
4. Diabetická........................Kuřecí stehno na kari, dušená rýže (1)
5. Výběr................................Milánská krkovička, těstoviny (1)
6. Žaludeční a žlučníková.....Masová se zelen. a těst. (1,9), Vepř. maso dušené v mrkvi, vařený brambor (1)
7. Bezlepková.......................Celerová se žampiony (9), Vepřové maso na pepři, dušená rýže    
8. POMLET MASO

Ú
te

rý
  2

7.
8.

Polévka.......................................Kapustová (1,9)
1. Základní I.........................Uherský guláš, chléb (1)                              
2. Základní II.......................Smažené žampiony, vařený brambor, tatarka (1,3,7)
3. Základní III......................Vepřová játra na cibulce, dušená rýže (1)           
4. Diabetická........................Čočka na kyselo, op. klobáska, chléb (1)         
5. Výběr...............................Kuřecí plátek zapečený balkánem a suš. rajčaty, op. brambor (3,7)  
6. Žaludeční a žlučníková....Bramborová dietní (1,9), Vločková kaše s máslem a kakaem, kompot (1,7)
7. Bezlepková......................Fazolová (9), Zapečené těstoviny s vepřovým masem a rajčaty (3,7)       
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Budapešťská pomazánka, pečivo, ovoce (1,7)

S
tř

ed
a 

  2
8.

8.

Polévka.......................................Gulášová (1,9)
1. Základní I.........................Kuřecí stehno a la bažant, dušená rýže (1)    
2. Základní II.......................Domácí buchty s tvarohem (1,3,7) 
3. Základní III......................Milánské špagety se sýrem (1,7)
4. Diabetická........................Brodská sekaná pečeně, dušené zelí, bramborový knedlík (1,3,7) 
5. Výběr...............................Vepřová roláda plněná šunkou a vejci, vařený brambor (1,3,7)
6. Žaludeční žlučníková….. Slepičí s těstovinou (1,9), Italský dietní hovězí guláš, houskový knedlík  (1,3,7)
7. Bezlepková......................Celerová krémová (7), Pikantní krůtí játra, dušená rýže  
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Česneková pomazánka, chléb (1,7)                

Č
tv

rt
ek

  2
9.

8.

Polévka.......................................Brokolicová (1,7,9)                   
1. Základní I.........................Hamburská vepřová kýta, houskový knedlík (1,3,7,10)     
Základní II…………………Houbové krupeto se sýrem, salát (1,7)
3. Základní III......................Pštrosí vejce, vařený brambor (1,3,7)
4. Diabetická........................Rybí filé na česneku, vařený brambor (1,4)        
5. Výběr...............................Krůtí ragú na rozmarýnu, dušená rýže (1)
6. Žaludeční a žlučníková....Ragú se zeleninou (9), Pečené kuřecí stehno, zeleninová rýže (1)
7. Bezlepková......................Hovězí s játrovou rýží (3,9), Vepřový vrabec, dušená kapusta, vařený brambor   
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Čokoládový puding s piškoty (1,3,7)         

P
át

ek
  3

0.
8.

Polévka.......................................Kmínová s vejcem (1,3,9)                                                          
1. Základní I.........................Smažený vepřový řízek, vařený brambor (1,3,7)
2. Základní II.......................Zapečené těstoviny s brokolicí a smetanou (1,3,7)     
3. Základní III......................Staropolský bigos, chléb (1)
4. Diabetická........................Vepřová kýta, dušené zelí, houskový knedlík (1,3,7)
5. Výběr...............................Kuřecí steak se smetanovými fazolkami, vař. brambor (1,7)
6. Žaludeční a žlučníková…Zeleninová s krupicí (1,9), Dietní dušený karbanátek, šťouch. brambory (1,3,7)
7. Bezlepková......................Slepičí s těstovinou (1,9), Smažený kuřecí řízek, vařený brambor, tatarka 
8. POMLET MASO
9. SVAČINA .......................Vajíčková pomazánka, pečivo, ovoce (1,3,7)

*Pečivo          
kód:……………………….  
množství:…………………

SINALUNGA s.r.o   email: obedy@obedyvbrne.cz    tel. 727 935 000,725 866 752, 542 321 000 

mailto:obedy@obedyvbrne.cz


PEČIVO Z PEKAŘSTVÍ MAKOVEC

PRODUKT                VÁHA TRVANL. CENA KÓD

Velatický vdolek (tvaroh + povidla) 60 g 1 den 19 Kč,- Z8

Svatební koláčky 20 g 1 den 10 Kč,- Z9

Velatický rohlík 43 g 1 den 5 Kč,- Z10

Kaiserka cereal 63 g 1 den 8 Kč,- Z11

Velatický chléb ovál 500 g 1 den 36 Kč,- Z12

 
Ceny jsou platné od 1.7.2023
Základní menu I-III 115,- Kč za každý oběd
Žaludeční a žlučníková dieta 115,- Kč za každý oběd
Diabetická dieta 115,- Kč za každý oběd
Výběrové menu 127,- Kč za každý oběd
Bezlepková dieta 137,- Kč za každý oběd
Svačina   65,- Kč Za každou svačinu

Svačiny rozvážíme pouze při objednávce obědu ten den.  V letních měsících chlebíčky a zákusky nerozvážíme.

Základního menu I. - III., diabetické a žaludeční, žlučníkové dietě gramáž masa v syrovém stavu 100g a u 
Výběrového menu a Bezlepkové dietě gramáž masa v syrovém stavu 150g. 

KAŽDÝ   DEN VÝBĚR   Z   7   DRUHŮ   TEPLÝCH   JÍDEL ,   VČETNĚ   POLÉVKY 
DENNĚ   MOŽNOST   OBJEDNÁNÍ   LIBOVOLNÉHO   MNOŽSTVÍ   JÍDEL

•   Úřední hodiny kanceláře: po-pá 9:00 – 14:00.
• Objednávky a změny - 2 pracovní dny předem, zrušení obědů - 1 pracovní den předem.
• Nově používáme na jídelních boxech fólie, které lze ztrhnout dolů.
• Prosíme všechny strávníky, aby si řádně označili své dveře bytů a zvonky svým jménem. 

V rámci častějších případů podvodníků, jenž se vydávají za zaměstnance naší firmy, kteří následně vyžadují po 
zákaznících finanční obnosy, vás žádáme o jedno. Plaťte pouze těm, co vám obědy zaváží a znáte je, popřípadě 
bude mít každý z řidičů vytvořenou průkazku, jako potvrzení, že jsou zaměstnáni u Jídelny Máj. 
Nabízíme Vám novou formu objednávání obědů. Kromě standardních papírových jídelních lístků si nyní
můžete obědy objednat i z pohodlí domova prostřednictvím našeho online formuláře. 
V případě zájmu nás kontaktujte na e-mailové adrese obedy@obedyvbrne.cz, nebo osobně v kanceláři, 
kde Vám přidělíme přihlašovací údaje. 
Respektujte prosím přední stranu jídelníčku, kde je uvedeno ,,NEVYPLŇOVAT"
Částku za obědy uhraďte až po vyčíslení na přední straně!

PRODÁVÁME DÁRKOVÉ POUKAZY NA ROZVOZ OBĚDŮ

Instalatérské, topenářské a stavební práce 

Nabízíme kompletní služby, včetně rekonstrukcí koupelen, bytových jednotek a další.
Provádíme kompletní služby, včetně rekonstrukcí koupelen, bytových jednotek a další. instalace a opravy 
vodovodních a topenářských systémů, stavební a zednické práce, kompletní rekonstrukce. Vaše spokojenost je 
naší prioritou.

Jakub Römer
Telefon: +420 725 735 770, e-mail: vodotopovbrne@seznam.cz, www.vodotopovbrne.cz

SINALUNGA s.r.o   email: obedy@obedyvbrne.cz    tel. 727 935 000,725 866 752, 542 321 000 

mailto:obedy@obedyvbrne.cz
http://www.vodotopovbrne.cz/
mailto:vodotopovbrne@seznam.cz
mailto:obedy@obedyvbrne.cz

	Pondělí 29.7.
	Úterý 30.7.
	Středa 31.7.
	Čtvrtek 1.8.
	Pátek 2.8.
	Pondělí 5.8.
	Úterý 6.8.
	Středa 7.8.
	Čtvrtek 8.8.
	Pátek 9.8.
	Pondělí 12.8.
	Úterý 13.8.

	Středa 14.8
	Čtvrtek 15.8.
	Pátek 16.8.
	Pondělí 19.8.
	Úterý 20.8.

	Středa 21.8.
	Čtvrtek 22.8.
	Pátek 23.8.
	Pondělí 26.8.
	Úterý 27.8.

	Středa 28.8.
	Čtvrtek 29.8.
	Pátek 30.8.

